（文書番号：○○○）

令和３年９月２９日

大阪府知事 あて

申請者

                   住    所：岸和田市別所町３－１３－２６

                   団 体 名：公益社団法人岸和田青年会議所

                   代表者職氏名：理事長 泉本 真宏

「KISHIWADA MAKE MEMORIES」の実施に係る後援名義の使用について（依頼）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。また日頃より公益社団法人岸和田青年会議所の運動に関しご理解とご協

力を頂き誠にありがとうございます。

さてこの度、１１月２０日に事業を開催するにあたり後援名義の使用のご依頼をさせてい

ただきます。下記にてご案内をさせていただきます。何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

１ 催事名：PR 事業 KISHIWADA MAKE MEMORIES

２ 主催者名：公益社団法人岸和田青年会議所

３ 実施日時：令和３年１１月２０日（土）１０：００～１６：００

雨天順延令和３年１１月２１日（日）１０：００～１６：００

４ 実施場所：蜻蛉池公園 岸和田市三ヶ山町大池尻７０１

５ 目 的 ：魅力を発信し、これからも住み続けたいと感じて頂ける事を目的とします。

６ 実施内容：アスレチック・キッチンカー・縁日ゾーン・フリーマーケット

７ その他：詳しい内容につきましては事業計画書を参照ください。

誓約事項

この事業は、暴力団の利益になり、又はなるおそれはありません。また、申請者の役員、

従業員、社員その他の構成員は、暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。

※該当する場合、□の中にレ点チェックを、記入してください

□

担当者連絡先

 所 属 公益社団法人岸和田青年会議所

 氏 名 奥 好司

 電 話 090-7636-3786

 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ o-koji@okuhoken.co.jp